【様式②】

令和 年 月 日
相模原市教育委員会　殿

所在地

代表者名

： ～

～ ～

～ ～

： ～

～ ～

～ ～

： ～

～ ～

～ ～

： ～

～ ～

～ ～

： ～

～ ～

～ ～

円

※大会終了後２週間以内に相模原市教育委員会学務課へ提出してください。

集合場所

各　　種　　大　　会　　参　　加　　報　　告　　書

団体名

次のとおり参加しましたので報告します。

参加者数

大　会　名

参加月日 開　　　催　　　地
会場までの経路及び交通手段名

経路 手段経路

集合場所

手段

集合場所

集合場所

申請額 宿泊 □有（　　　泊：ホテル名　　 　　　　　　　　　　　　　　）　□無

集合場所

成績
上部大会
への参加

□有　　　□無

添付
書類

担当者氏名
連絡先

備考

□参加者及び大会結果（出場日、出場種目、欠場）が明確なもの。
□宿泊した場合、宿泊をしたこと（日時、人数）が分かるもの。

金融機関コード

口座名義（カタカナ）

振込先預金口座

預金通帳等の写しの
添付をお願いします。

預金の種類

□普通　 □当座 　□別段

口座番号（右づめ）

支店コード

銀行
金庫
信用組合
農協

店
支店
支所
出張所

＊上記太枠のみ記入してください。

年 月 日

年 月 日

　　　□関東　　　□全国 　　　□関東　　　□全国

交通費 ＠ 円 × 2 （往復） × 人 ＝ 円
＠ 円 × 2 （往復） × 人 ＝ 円
＠ 円 × 2 （往復） × 人 ＝ 円
＠ 円 × 2 （往復） × 人 ＝ 円

宿泊費 ＠ 円 × (泊） × 人 ＝ 円

合　　　計 円

合議 処　理　経　過

届出番号

起　案 令和

決　裁 令和

区分 体育大会 文化大会

次のとおり支給してよろしいか。

課長 総括副主幹 担当